
 

 

 

SHOQERIA “ALBANIAN ASSET MANAGEMENT GROUP’’shpk 

NIPT: M21523030G 

Adresa: Rr. Industriale, Muçaj, Vore,  Nd.61, 1053, Tirane   

           Tirane, me 09/03/2023             

 

VENDIM  I ASAMBLESE 

Nr 1 

  

Sot më dt. 09/03/2023 në Seline e Shoqerise “ALBANIAN ASSET MANAGEMENT GROUP  ” 

SH.P.K. e regjistruar me NIPT: M21523030G ,ne adresen Rr.Industriale,Muçaj, Vore,  Nd.61, 1053, 

Tirane  ,  u mbajt mbledhja e Asamblesë së Përgjithshme së Shoqerise  “ALBANIAN ASSET 

MANAGEMENT GROUP  ” SH.P.K.  

Mbledhja eshte hapur ne oren 10:00 ne prani te Ortakeve te Shoqerise “ALBANIAN ASSET 

MANAGEMENT GROUP  ” SH.P.K. te cilet jane   zoterues  të  kuotave të Kapitalit Themeltar të 

Shoqërisë perkatesisht: 

 

1. Z. Hekuran Brahimaj   60% 

2. Z.Sefer Selim Erdem     30% 

3. Z.Fikret Bangu               10% 

 

Ne, Ortaket e  Shoqerise “ALBANIAN ASSET MANAGEMENT GROUP  ” SHPK,  zoterues te  

kuotave të Kapitalit Themeltar të Shoqërisë, pasi shqyrtuam situaten e Shoqerise,kushtet dhe rrethanat 

ne te cilen ajo ushtron aktivitetin ,dhe perspektiven e saj ne te ardhmen, vendosem te fillojme 

proceduren e likujdimit te Shoqerise. 

Me Vendimin e Asamblese nr 1 date 09/03/2023, ne baze te nenit 95 te ligjit nr. 9901, dt 14.04.2008 

“Per tregtaret dhe Shoqerite Tregtare” 

 

VENDOSEM: 

 

1. Te filloje proceduren e likujdimit te shoqerise. 

2. Caktimin e likujdatorit te Shoqerise te Zj Minushe Xhafo Eksperte Kontabel i Autorizuar me 

nr license  331 dt.28/03/2014 mbajtese e kartes identitetit  027176687, me te gjitha tagrat per 

kryerjen e procedurave ne QKB . 






